[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК СОЛНЕЧНЫЙ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 мая 2025 года                           п. Солнечный

                          № 312-п
О завершении отопительного сезона 2024 - 2025гг

на территории ЗАТО п. Солнечный Красноярского края
На основании Постановления Правительства РФ от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Директору западного филиала АО «КрасЭКо» Потапенко Д.В. завершить отопительный сезон 2024 - 2025гг на территории ЗАТО                        п. Солнечный Красноярского края с 19 мая 2025 года.
          2. Отключение потребителей от системы теплоснабжения осуществлять в следующей последовательности:

          а) производственные объекты;

          б) жилые здания, общежития, гостиницы;

          в) здания образовательных школьных учреждений;

          г) здания дошкольных учреждений, учреждений здравоохранения.

          3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новости Солнечного».

          4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

          5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава ЗАТО п. Солнечный                                                             Ю.Ф. Неделько
Исполнитель:

Главный специалист по ЖКХ                                                                Е.А. Фесенко

Согласовано:

Заместитель главы по оперативному управлению                              В.М. Зубарев

Главный специалист - юрист                                                                 А.В. Манаков

Рассылка:

1. Дело – 1 экз
2. Фесенко Е.А. – 1 экз.
3. МУП ЖКХ ЗАТО Солнечный – 1 экз.
4. Западный филиал АО «КрасЭКо» - 1 экз.